
Zarządzenie nr 135/2023 

Wójta Gminy Grudziądz  

 z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Grudziądzu do prowadzenia, w tym wydawania zaświadczeń 

 

 

 

Na podstawie art. 8b i 12  ustawy  z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów (Dz.U. z 2023 r. poz. 1993) zarządzam,  co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam Panią Karolinę Zyglewicz starszego inspektora w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Grudziądzu do: 

a)  podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i prowadzenia postępowania                     

z wyjątkiem wydawania w tych sprawach  decyzji administracyjnych. 

b) prowadzenie postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego w imieniu 

organu właściwego wierzyciela, z wyjątkiem wydawania w tych sprawach  decyzji 

administracyjnych .   

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas trwania umowy o pracę.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                       Wójt 

                                                                                                                       /-/ Andrzej Rodziewicz 


